
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

ПРИКАЗ № 274 

01.09.2025                                                                                                                       г. Миллерово 

 

Об организации работы отрядов ЮИД и назначении 

ответственного за организацию его деятельности  

в 2025-2026 учебном году 

 

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в 2025-2026 

учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ СОШ № 2 в 2025-2026 учебном году основной отряд ЮИД и 

резервный отряд ЮИД в количестве 10 человек  каждый. 

2. Руководителем отрядов ЮИД назначить Л.Я.А. 

3. Руководителю отрядов ЮИД Л.Я.А. работать в соответствии с утвержденной 

программой обучения отрядов ЮИД и календарным планом работы на 2025-2026 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Г.М.Ф. – заместителя директора по 

воспитательной работе. 

 
Директор МБОУ СОШ № 2                                       С.А. Титова 

 


